
Pozemek na prodej - Bošov u Vrbic

Popis nemovitosti

Další informace: https://zuzanaradova.cz/pozemek-bosov

Ve výhradním zastoupení prodávajícího si dovolujeme nabídnout velkorysý rovinatý pozemek o rozloze 1 431 m², který se
nachází v obci Bošov u Vrbic, na pomezí Karlovarského a Ústeckého kraje, na území přírodně významné ptačí oblasti

Doupovských hor.

INTERIÉR A EXTERIÉR
Na pozemku stojí zbytky rodinného domu pocházejícího z počátku minulého stolení, jsou v původním stavu bez sociálního

zařízení. Je možné stávající dům zrekonstruovat a rozšířit podle vašich představ. Další stavbou je zděná stodola, která může
posloužit jako úložný prostor, dílna nebo dokonce jako základ pro komerční využití.

POZEMEK A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
Pozemek je rovinatého charakteru a je ideální pro výstavbu nového rodinného domu, pokud by vám nevyhovovalo pustit se

do rekonstrukce stávajícího objektu. Na parcele se nachází kopaná studna neurčitého stáří a hloubky, která vyžaduje
vyčištění. Obec Bošov v současné době nedisponuje kanalizací a vodovodem, což však nezastírá potenciál této nemovitosti.

Díky rozloze a poloze pozemku si zde můžete vytvořit své vlastní útočiště, které poskytne klid a soukromí.
HISTORIE, OKOLÍ A OBČANSKÁ VYBAVENOST

První zmínky o vesnici, ležící v nadmořské výšce kolem 560 m. n. m., se datují už k roku 1233. Bošov je malá obec čítající
pouhých 18 obydlených domů, což zaručuje velmi klidné a bezpečné prostředí, ideální pro rodinný život nebo rekreační
pobyt. Žijí zde převážně rodiny s dětmi. Pro ty je výhodou obcí organizovaná autobusová doprava pro děti školního a

předškolního věku do spádové obce Lubenec vzdálené 6 km od Bošova.
Bošov se nachází v blízkosti rychlostní silnice spojující Prahu a Karlovy Vary, zajišťující skvělou dostupnost do těchto
významných měst. Karlovy Vary jsou vzdálené pouhých 32 km a menší město Toužim je jen 26 km daleko. V 6 km
vzdáleném Lubenci najdete základní občanskou vybavenost, jako je škola, školka, lékař, obchody a další služby.

Díky své poloze a malebnému okolí je Bošov ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrým dopravním
spojením do větších měst. Sledujete-li moderní trendy a přemýšlíte o návratu k přírodě, tato nemovitost nabízí příležitost pro
splnění vašich snů. V okolí se nachází mnoho chráněných území, jako přírodní rezervace a přírodní památky. Celé Doupovské

hory jsou chráněny jako významná ptačí oblast. Více než polovinu plochy pohoří zabírá uzavřený vojenský prostor.

Vytvořte si zde svůj nový domov daleko od ruchu města, ale přitom s rychlým přístupem ke všem potřebným službám a
městské infrastruktuře.Makléř

 

Bc. Zuzana Radová, DiS.

E-mail
zuzana@zuzanaradova.cz

Telefon
724189167

Adresa
QARA s.r.o., adresa: Šafaříkova 17, 120 00 Praha 2, Roltin
reality s.r.o., IČO 24155713, adresa: Na Folimance 2155/15,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zaps. v obch. rejstříku oddíl C
183776 vedená u Městského soudu v Praze, 120 00 Praha 2

Web
www.zuzanaradova.cz


